
2025 年 6 月 18日 

フィットネス会員の皆様 

セントラルウェルネスクラブ 24 上池袋 

 

プールエリア天井塗装工事に伴うプール施設休業のお知らせ  

拝啓  

初夏の候 会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当クラブを

ご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび当クラブでは、プールエリアの天井塗装工事を下記の通り実施する運び

となりました。これに伴い、通常の夏季休館日に加え、下記期間中は、プール施設を休業

とさせていただきます。会員の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、安全かつ

快適な環境維持のため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、皆様にご満足いただけるクラブづくりにスタッフ一同努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．工事期間およびプール施設休業期間 

２０２５年８月１９日（火）から８月３１日（日） 

夏季休館日：８月１９日（火）～２２日（金） 

  プール臨時休業日：８月２３日（土）～３１日（日）プール以外の施設は通常通り営業いたします 

※ 9 月 1 日（月）9：00 プールエリアの営業を再開いたします。 

 

２．主な工事の内容 

      プールエリア天井の塗装工事     ※鉄骨フレーム錆除去、表面塗装欠損の補修他 

 

３．プール臨時休業期間（８月２３日～３１日）の近隣他店舗のご利用について 

・全会員様は下記店舗を全営業時間にて無料でご利用になれます。 

クラブ名 電話番号 休館日 夏季休館日 

ｾﾝﾄﾗﾙﾌｨｯﾄﾈｽｸﾗﾌﾞ西台 03-5392-4545 金曜日 ８月１３日（水）～１６日（土） 

ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽｸﾗﾌﾞ 24 ときわ台 03-5914-4001 月曜日 ８月１５日（金）～１８日（月） 

ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽｸﾗﾌﾞ 24 東十条 03-5959-7900 水曜日 ８月１５日（金）～１８日（月） 

※営業時間は各クラブホームページにてご確認くださいますようお願い申し上げます。 

※スクール実施に伴い、プールエリアをご利用いただけない時間帯がございます。ご

不便をおかけいたしますが、ご利用前にスケジュールをご確認くださいますようお

願い申し上げます。※リニューアル工事等により休館日変更の可能性もございます。 

 

４．その他  

ご不明な点やご質問がございましたらクラブ 03-5961-7730 までお問い合わせくださいますよ

うお願い申し上げます。 

以 上 


